
Horarios oficiales a 15 de diciembre de 2025



Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

LMXJV LMXJV LMXJV LMXJV LMXJV LMXJV S S S DF DF DF

Calatayud. Estación de autobuses 6:10 9:15 10:45 13:35 15:00 18:30 7:30 10:45 18:30 7:30 10:45 18:30

El Frasno. Marquesina -- 9:28 10:58 -- 15:13 18:43 7:43 10:58 18:43 7:43 10:58 18:43

El Vergel de la Planilla -- 9:41 11:11 -- -- 18:56 7:56 11:11 18:56 7:56 11:11 18:56

La Almunia de Doña Godina.  Marquesina EUPLA 6:37 9:42 11:12 14:02 15:27 18:57 7:57 11:12 18:57 7:57 11:12 18:57

La Muela R.2 - Gasolinera 7:01 10:06 11:36 14:26 15:51 19:21 8:21 11:36 19:21 8:21 11:36 19:21

Zaragoza. Venta de los Caballos -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

Zaragoza. Gomez Laguna (Hospital Clinico) 7:21 10:26 11:56 14:46 16:11 19:41 8:41 11:56 19:41 8:41 11:56 19:41

Zaragoza.Violante Hungria (Hosp. Miguel Servet) 7:30 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

Zaragoza. Pº Maria Agustin (Museo) 7:40 -- -- 14:55 16:20 -- -- -- -- -- -- --

Zaragoza.  Estación Intermodal 7:45 10:31 12:01 15:00 16:25 19:46 8:46 12:01 19:46 8:44 12:01 19:46

Parada a la demanda

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

Todo el 

año

LMXJV LMXJV LMXJV LMXJV LMXJV LMXJV S S S DF DF DF

Zaragoza.  Estación Intermodal 7:10 9:00 12:45 15:00 16:45 20:30 9:00 12:45 20:30 9:00 12:45 20:30

Zaragoza. Pº Maria Agustin (frente Museo) 15:05

Zaragoza. Violante de Hungria (Parada bus) 15:10

Zaragoza. Isabel La Catolica (frente Hospital) -- 9:02 12:47 15:15 16:47 20:32 9:01 12:47 20:32 9:01 12:47 20:32

Zaragoza. Vía Hispanidad, 80 -- 9:05 12:50 -- 16:50 20:35 9:03 12:50 20:35 9:03 12:50 20:35

Zaragoza. Venta de los Caballos -- 9:11 12:56 -- 16:56 20:41 9:09 12:56 20:41 9:09 12:56 20:41

La Muela R.2 - Gasolinera 7:25 9:23 13:08 15:36 17:08 20:53 9:21 13:08 20:53 9:21 13:08 20:53

La Almunia de Doña Godina.  Marquesina EUPLA 7:45 9:47 13:32 16:00 17:32 21:17 9:45 13:32 21:17 9:45 13:32 21:17

El Vergel de la Planilla -- 9:48 13:33 -- 17:33 21:18 9:46 13:33 21:18 9:46 13:33 21:18

El Frasno. Marquesina -- 10:01 13:46 -- 17:46 21:31 10:00 13:46 21:31 10:00 13:46 21:31

Calatayud. Estación de autobuses 8:15 10:16 14:01 16:28 18:01 21:46 10:15 14:01 21:46 10:15 14:01 21:46

Parada a la demanda

T13

T13-01 Calatayud - Zaragoza



14 14 14 14

Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año

LMXJV LMXJV S DF

Ariza. Marquesina  C/ del Pilar 5:50 14:00 9:45 9:45

Cetina. Marquesina Diputación C/ Sigüenza 6:00 14:10 9:55 9:55

Contamina.   Marquesina Diputación C/ Real 6:10 14:20 10:05 10:05

Alhama de Aragón. Marquesina 6:20 14:30 10:15 10:15

Bubierca. Marquesina Diputación C/ Bajera 6:30 14:40 10:25 10:25

Ateca. Marquesina Diputación C/ Ramón Y Cajal 6:40 14:50 10:35 10:35

Terrer. Marquesina Diputación N-II 528-000 6:45 14:55 10:40 10:40

Calatayud. Estación de autobuses 6:50 15:00 10:45 10:45

Marivella -- -- -- --

El Frasno. Marquesina 7:05 15:15 11:00 11:00

El Vergel de la Planilla 7:25 15:35 11:20 11:20

La Almunia de Doña Godina.  Avda. San Juan Bosco (Marquesina EUPLA) 7:30 15:40 11:25 11:25

La Muela R.2 - Gasolinera 7:55 16:05 11:50 11:50

Zaragoza.  Estación Intermodal 8:15 16:25 12:10 12:10

Parada a la demanda

Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año

LMXJV LMXJV S DF

Zaragoza.  Estación Intermodal 10:00 16:45 20:30 20:30

La Muela R.2 - Gasolinera 10:20 17:05 20:50 20:50

La Almunia de Doña Godina.  Avda. San Juan Bosco (Marquesina EUPLA) 10:45 17:30 21:15 21:15

El Vergel de la Planilla 10:50 17:35 21:20 21:20

El Frasno. Marquesina 11:10 17:55 21:40 21:40

Marivella -- -- -- --

Calatayud. Estación de autobuses 11:25 18:10 21:55 21:55

Terrer. Marquesina Diputación N-II 528-000 11:30 18:15 22:00 22:00

Ateca. Marquesina Diputación C/ Ramón Y Cajal 11:40 18:25 22:10 22:10

Bubierca. Marquesina Diputación C/ Bajera 11:50 18:35 22:20 22:20

Alhama de Aragón. Marquesina 12:00 18:45 22:30 22:30

Contamina.   Marquesina Diputación C/ Real 12:10 18:55 22:40 22:40

Cetina. Marquesina Diputación C/ Sigüenza 12:20 19:05 22:50 22:50

Ariza. Marquesina  C/ del Pilar 12:30 19:15 23:00 23:00

T13

T13-02 Ariza - Zaragoza



T13-03 Monasterio de Piedra - Zaragoza por Calatayud 10 10 10

Todo el año Todo el año Todo el año

MJ S DF

Monasterio de piedra. Parking Buses 17:45 17:45 17:45

Nuévalos. Marquesina 17:52 17:52 17:52 0:07

Munébrega. Cruce 18:10 18:10 18:10 0:18

Calatayud. Estación de autobuses 18:30 18:30 18:30 0:20

Marivella 18:35 18:35 18:35 0:05

El Frasno. Marquesina 18:50 18:50 18:50 0:15

El Vergel de la Planilla 19:10 19:10 19:10 0:20

La Almunia de Doña Godina.  Avda. San Juan Bosco (Marquesina EUPLA) 19:15 19:15 19:15 0:05

La Muela R.2 - Gasolinera 19:40 19:40 19:40 0:25

Zaragoza.  Estación Intermodal 20:00 20:00 20:00 0:20

Parada a la demanda

Todo el año Todo el año Todo el año

MJ S DF

Zaragoza.  Estación Intermodal 9:00 9:00 9:00

La Muela R.2 - Gasolinera 9:20 9:20 9:20 0:20

La Almunia de Doña Godina.  Avda. San Juan Bosco (Marquesina EUPLA) 9:45 9:45 9:45 0:25

El Vergel de la Planilla 9:55 9:55 9:55 0:10

El Frasno. Marquesina 10:10 10:10 10:10 0:15

Marivella 10:20 10:20 10:20 0:10

Calatayud. Estación de autobuses 10:26 10:26 10:26 0:05

Munébrega. Cruce 10:40 10:40 10:40 0:13

Nuévalos. Marquesina 10:51 10:51 10:51 0:10

Monasterio de piedra. Parking Buses 10:53 10:53 10:53 0:02

Parada a la demanda

T13



T13-05 Aranda de Moncayo - Zaragoza 12 12 12 12

Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año

LMXJV LXJV S DF

Aranda de Moncayo. Cochera autobuses 13:30 7:45 7:45 19:00

Jarque de Moncayo. Marquesina 13:42 7:57 7:57 19:12

Gotor. Marquesina A-1503 13:45 8:00 8:00 19:15

Illueca.  Marquesina Avenida Diagonal 1L 13:47 8:02 8:02 19:17

Brea de Aragón. Garage autobuses 13:50 8:05 8:05 19:20

Morés. Marquesina 13:57 8:12 8:12 19:27

Sabiñán. Marquesina San Antonio 14:01 8:16 8:16 19:31

El Frasno. Marquesina 14:09 8:24 8:24 19:39

El Vergel de la Planilla 14:23 8:38 8:38 19:53

La Almunia de Doña Godina.  Avda. San Juan Bosco (Marquesina EUPLA) 14:24 8:39 8:39 19:54

La Muela R.2 - Gasolinera 14:51 9:06 9:06 20:21

Zaragoza.  Estación Intermodal 15:12 9:27 9:27 20:42

Parada a la demanda

Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año

LMXJV LXJV S DF

Zaragoza.  Estación Intermodal 9:40 18:30 18:45 21:00

La Muela R.2 - Gasolinera 10:01 18:51 19:06 21:21

La Almunia de Doña Godina.  Avda. San Juan Bosco (Marquesina EUPLA) 10:27 19:17 19:32 21:47

El Vergel de la Planilla 10:28 19:18 19:33 21:48

El Frasno. Marquesina 10:42 19:32 19:47 22:02

Sabiñán. Marquesina San Antonio 10:50 19:40 19:55 22:10

Morés. Marquesina 10:54 19:44 19:59 22:14

Brea de Aragón. Garage autobuses 11:01 19:51 20:06 22:21

Illueca.  Marquesina Avenida Diagonal 1L 11:04 19:54 20:09 22:24

Gotor. Marquesina A-1503 11:06 19:56 20:11 22:26

Jarque de Moncayo. Marquesina 11:09 19:59 20:14 22:29

Aranda de Moncayo. Cochera autobuses 11:22 20:12 20:27 22:42

Parada a la demanda

T13



T13-06 Pomer - Zaragoza 12

Todo el año

M

Pomer. 7:30

Jarque de Moncayo. Marquesina 7:56

Gotor. Marquesina A-1503 7:59

Illueca.  Marquesina Avenida Diagonal 1L 8:02

Brea de Aragón. Garage autobuses 8:04

Morés. Marquesina 8:12

Sabiñán. Marquesina San Antonio 8:15

El Frasno. Marquesina 8:24

El Vergel de la Planilla 8:38

La Almunia de Doña Godina.  Avda. San Juan Bosco (Marquesina EUPLA) 8:40

La Muela R.2 - Gasolinera 9:07

Zaragoza.  Estación Intermodal 9:28

Parada a la demanda 1:58

Todo el año

M

Zaragoza.  Estación Intermodal 18:30

La Muela R.2 - Gasolinera 18:52

La Almunia de Doña Godina.  Avda. San Juan Bosco (Marquesina EUPLA) 19:18

El Vergel de la Planilla 19:19

El Frasno. Marquesina 19:34

Sabiñán. Marquesina San Antonio 19:42

Morés. Marquesina 19:45

Brea de Aragón. Garage autobuses 19:53

Illueca.  Marquesina Avenida Diagonal 1L 19:55

Gotor. Marquesina A-1503 19:58

Jarque de Moncayo. Marquesina 20:01

Pomer. 20:28

Parada a la demanda

T13



T13-07 Calcena - Zaragoza 12 12

Todo el año Todo el año

LMJV DF

Calcena. A-2302 P.K. 63 7:30 17:35

Trasobares. Parada bus A-2302 7:42 17:47

Tierga. A-2302 P.K. 47+500 7:48 17:53

Mesones de Isuela. A-2302 P.K. 57 7:59 18:04

Nigüella. A-2302 P.K.59 8:01 18:06

Arándiga.  C/ del Arrabal 8:07 18:12

Chodes. Plaza del pueblo 8:11 18:16

Morata de Jalón 8:13 18:18

La Almunia de Doña Godina.  Avda. San Juan Bosco (Marquesina EUPLA) 8:27 18:32

La Muela R.2 - Gasolinera 8:59 19:04

Centrovia 9:04 19:09

Zaragoza.  Estación Intermodal 9:25 19:30

Parada a la demanda 1:55 1:55

Todo el año Todo el año

LMJV V

Zaragoza.  Estación Intermodal 13:45 21:10

Centrovia 14:05 21:30

La Muela R.2 - Gasolinera 14:11 21:36

La Almunia de Doña Godina.  Avda. San Juan Bosco (Marquesina EUPLA) 14:43 22:08

Morata de Jalón 14:56 22:21

Chodes. Plaza del pueblo 14:58 22:23

Arándiga.  C/ del Arrabal 15:02 22:27

Nigüella. A-2302 P.K.59 15:08 22:33

Mesones de Isuela. A-2302 P.K. 57 15:10 22:35

Tierga. A-2302 P.K. 47+500 15:20 22:45

Trasobares. Parada bus A-2302 15:27 22:52

Calcena. A-2302 P.K. 63 15:40 23:05

Parada a la demanda 1:55 1:55

T13



T13-08 Purujosa - Zaragoza 12

Todo el año

X

Purujosa 7:20

Calcena. A-2302 P.K. 63 7:27

Trasobares. Parada bus A-2302 7:38

Tierga. A-2302 P.K. 47+500 7:45

Mesones de Isuela. A-2302 P.K. 57 7:55

Nigüella. A-2302 P.K.59 7:57

Arándiga.  C/ del Arrabal 8:03

Chodes. Plaza del pueblo 8:06

Morata de Jalón 8:08

La Almunia de Doña Godina.  Avda. San Juan Bosco (Marquesina EUPLA) 8:22

La Muela R.2 - Gasolinera 8:53

Zaragoza.  Estación Intermodal 9:17

Parada a la demanda

Todo el año

X

Zaragoza.  Estación Intermodal 13:45

La Muela R.2 - Gasolinera 14:10

La Almunia de Doña Godina.  Avda. San Juan Bosco (Marquesina EUPLA) 14:40

Morata de Jalón 14:53

Chodes. Plaza del pueblo 14:55

Arándiga.  C/ del Arrabal 14:58

Nigüella. A-2302 P.K.59 15:04

Mesones de Isuela. A-2302 P.K. 57 15:06

Tierga. A-2302 P.K. 47+500 15:16

Trasobares. Parada bus A-2302 15:23

Calcena. A-2302 P.K. 63 15:35

Purujosa 15:42

Parada a la demanda

T13



T13-09 Ricla - Zaragoza por Alagón 25 25 25 25 25 26

Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año

LMXJV LMXJV LMXJV S S DF DF

Ricla. Carretera Magallón-entre camino las Eras 32 7:00 14:00 16:30 11:30 17:30 11:30 17:30

La Almunia de Doña Godina.  Avda. San Juan Bosco (Marquesina EUPLA) 7:05 14:05 16:35 11:35 17:35 11:35 17:35

Calatorao. Avda Moranes 44 7:11 14:11 16:41 11:41 17:41 11:41 17:41

Lucena de Jalón. Avda. Madrid 3 7:15 14:15 16:45 11:45 17:45 11:45 17:45

Épila. Marquesina C/ San Agustín 7:21 14:21 16:51 11:51 17:51 11:51 17:51

Fabrica Azucarera 7:24 14:24 16:54 11:54 17:54 11:54 17:54

Lumpiaque. Lumpiaque-Rueda. Avda. la Constitución nº 33 7:27 14:27 16:57 11:57 17:57 11:57 17:57

Rueda de Jalón 7:31 14:31 17:01 12:01 18:01 12:01 18:01

Urrea de Jalón. Avenida Zaragoza 23 7:37 14:37 17:07 12:07 18:07 12:07 18:07

Plasencia de Jalón. Avenida Zaragoza 11 7:40 14:40 17:10 12:10 18:10 12:10 18:10

Bardallur. Marquesina bus Avda Zaragoza 7:41 14:41 17:11 12:11 18:11 12:11 18:11

Bárboles. Marquesina entrada Pueblo 7:45 14:45 17:15 12:15 18:15 12:15 18:15

Oitura 7:47 14:47 17:17 12:17 18:17 12:17 18:17

Opel 7:51 14:51 17:21 12:21 18:21 12:21 18:21

Grisén 7:51 14:51 17:21 12:21 18:21 12:21 18:21

Figueruelas. Casa Beltrán 7:54 14:54 17:24 12:24 18:24 12:24 18:24

Alagón. Plaza Fueros de Aragón 7:57 14:57 17:27 12:27 18:27 12:27 18:27

Alagón. Marquesina Esq. C/ Mayor  con C/ Fernando el Católico. 7:58 14:58 17:28 12:28 18:28 12:28 18:28

Pinseque. Empalme 8:03 15:03 17:33 12:33 18:33 12:33 18:33

Torres de Berrellén. Avda. Goya, 2 8:09 15:09 17:39 12:39 18:39 12:39 18:39

Torres de Berrellen / La Marlofa. Empalme Ensanche 8:09 15:09 17:39 12:39 18:39 12:39 18:39

La Marlofa. 8:11 15:11 17:41 12:41 18:41 12:41 18:41

Casetas. Frente a nº 74 de Avda Logroño 8:15 15:15 17:45 12:45 18:45 12:45 18:45

Utebo. Empalme Utebo 8:18 15:18 17:48 12:48 18:48 12:48 18:48

Zaragoza.  Estación Intermodal 8:28 15:28 17:58 12:58 18:58 12:58 18:58

Parada a la demanda

T13



T13-09 Ricla - Zaragoza por Alagón 25 25 25 25 25 25 25 25

Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año

LMXJV LMXJV LMXJV LMXJV S S DF DF

Zaragoza.  Estación Intermodal 7:15 12:20 16:00 20:30 15:30 20:30 15:30 20:30

Utebo. Empalme Utebo 7:24 12:29 16:09 20:39 15:39 20:39 15:39 20:39

Casetas. Frente a nº 74 de Avda Logroño 7:27 12:32 16:12 20:42 15:42 20:42 15:42 20:42

La Marlofa. 7:31 12:36 16:16 20:46 15:46 20:46 15:46 20:46

Torres de Berrellen / La Marlofa. Empalme Ensanche 7:33 12:38 16:18 20:48 15:48 20:48 15:48 20:48

Torres de Berrellén. Avda. Goya, 2 7:33 12:38 16:18 20:48 15:48 20:48 15:48 20:48

Pinseque. Empalme 7:39 12:44 16:24 20:54 15:54 20:54 15:54 20:54

Alagón. Marquesina Esq. C/ Mayor  con C/ Fernando el Católico. 7:47 12:52 16:32 21:02 16:02 21:02 16:02 21:02

Alagón. Plaza Fueros de Aragón 7:48 12:53 16:33 21:03 16:03 21:03 16:03 21:03

Figueruelas. Casa Beltrán 7:51 12:56 16:36 21:06 16:06 21:06 16:06 21:06

Opel 7:53 12:58 16:38 21:08 16:08 21:08 16:08 21:08

Grisén 7:54 12:59 16:39 21:09 16:09 21:09 16:09 21:09

Oitura 7:57 13:02 16:42 21:12 16:12 21:12 16:12 21:12

Bárboles. Marquesina entrada Pueblo 8:00 13:05 16:45 21:15 16:15 21:15 16:15 21:15

Bardallur. Marquesina bus Avda Zaragoza 8:04 13:09 16:49 21:19 16:19 21:19 16:19 21:19

Plasencia de Jalón. Avenida Zaragoza 11 8:05 13:10 16:50 21:20 16:20 21:20 16:20 21:20

Urrea de Jalón. Avenida Zaragoza 23 8:07 13:12 16:52 21:22 16:22 21:22 16:22 21:22

Rueda de Jalón 8:14 13:19 16:59 21:29 16:29 21:29 16:29 21:29

Lumpiaque. Lumpiaque-Rueda. Avda. la Constitución nº 33 8:17 13:22 17:02 21:32 16:32 21:32 16:32 21:32

Fabrica Azucarera 8:21 13:26 17:06 21:36 16:36 21:36 16:36 21:36

Épila. Marquesina C/ San Agustín 8:23 13:28 17:08 21:38 16:38 21:38 16:38 21:38

Lucena de Jalón. Avda. Madrid 3 8:29 13:34 17:14 21:44 16:44 21:44 16:44 21:44

Calatorao. Avda Moranes 44 8:33 13:38 17:18 21:48 16:48 21:48 16:48 21:48

La Almunia de Doña Godina.  Avda. San Juan Bosco (Marquesina EUPLA) 8:40 13:45 17:25 21:55 16:55 21:55 16:55 21:55

Ricla. Carretera Magallón-entre camino las Eras 32 8:44 13:49 17:29 21:59 16:59 21:59 16:59 21:59

Parada a la demanda

T13



T13-10 La Almunia de Doña Godina - Zaragoza 7 7

Todo el año Todo el año

LMXJV LMXJV

La Almunia de Doña Godina.  Avda. San Juan Bosco (Marquesina EUPLA) 9:00 14:30

Calatorao. Avda Moranes 44 9:05 14:35

Lucena de Jalón. Avda. Madrid 3 9:10 14:40

Épila. Avda. Rodanas 9:16 14:46

Épila. Marquesina C/ San Agustín 9:16 14:46

La Muela R.2 - Gasolinera 9:34 15:04

Zaragoza.  Estación Intermodal 9:55 15:25

Parada a la demanda

Todo el año Todo el año

LMXJV LMXJV

Zaragoza.  Estación Intermodal 7:25 10:45

La Muela R.2 - Gasolinera 7:46 11:06

Épila. Apeadero C/ San Agustín 8:03 11:23

Épila. Avda. Rodanas 8:04 11:24

Lucena de Jalón. Avda. Madrid 3 8:09 11:29

Calatorao. Avda Moranes 44 8:14 11:34

La Almunia de Doña Godina.  Avda. San Juan Bosco (Marquesina EUPLA) 8:20 11:40

Parada a la demanda

T13



T13-55 Cariñena - Calatayud 10 10

Todo el año Todo el año

LXV LXV

Cariñena. Avda. Ribo Lahoz 7:55 15:30

Aguaron. Ctra_esquina Marin Bosqued 7:59 15:34

Codos. Escuelas. Entrada pueblo 8:15 15:50

Tobed. Marquesina Diputación 8:21 15:56

Santa Cruz de Grío. Marquesina Calle Escuelas 41 8:28 16:03

Inogés. Marquesina Diputación 8:33 16:08

El Frasno. Marquesina 8:40 16:15

Aluenda. Desvío 8:45 16:20

Marivella 8:55 16:30

Calatayud. Estación de autobuses 9:01 16:36

Parada a la demanda

Todo el año Todo el año

LXV LXV

Calatayud. Estación de autobuses 6:45 14:20

Marivella 6:51 14:26

Aluenda. Desvío 7:00 14:35

El Frasno. Marquesina 7:05 14:40

Inogés. Marquesina Diputación 7:12 14:47

Santa Cruz de Grío. Marquesina Calle Escuelas 41 7:18 14:53

Tobed. Marquesina Diputación 7:25 15:00

Codos. Escuelas. Entrada pueblo 7:31 15:06

Aguaron. Ctra_esquina Marin Bosqued 7:47 15:22

Cariñena. Avda. Ribo Lahoz 7:51 15:26

Parada a la demanda

T13



3 3 3 3 3

Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año

LMXJV LMXJV LMXJV S S S DF DF

Almonacid de la Sierra. Plaza 7:15 11:30 17:15 7:00 12:00 17:20 12:05 18:15

Alpartir. Paseo Ramón y Cajal S/N 7:27 11:42 17:27 7:12 12:12 17:32 12:17 18:27

La Almunia de Doña Godina.  Avda. San Juan Bosco (Marquesina EUPLA) 7:35 11:50 17:35 7:20 12:20 17:40 12:25 18:35

Parada a la demanda

Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año Todo el año

LMXJV LMXJV LMXJV S S S DF DF

La Almunia de Doña Godina.  Avda. San Juan Bosco (Marquesina EUPLA) 10:50 16:45 20:45 10:45 16:00 19:40 11:45 17:45

Alpartir. Paseo Ramón y Cajal S/N 10:57 16:52 20:52 10:52 16:07 19:47 11:52 17:52

Almonacid de la Sierra. Plaza 11:10 17:05 21:05 11:05 16:20 20:00 12:05 18:05

Parada a la demanda

T13

Almonacid de la Sierra - La Almunia de Doña GodinaT13-56



T13-58 La Venta - Alagón 9

Todo el año

M

Venta (La) 8:25

Plasencia de Jalón. Avenida Zaragoza 11 8:26

Bardallur. Marquesina bus Avda Zaragoza 8:28

Bárboles. Marquesina entrada Pueblo 8:32

Pleitas 8:35

Oitura 8:38

Figueruelas. Casa Beltrán 8:44

Alagón. Plaza Fueros de Aragón 8:49

Alagón. Marquesina Esq. C/ Mayor  con C/ Fernando el Católico. 8:50

Parada a la demanda

Todo el año

M

Alagón. Marquesina Esq. C/ Mayor  con C/ Fernando el Católico. 14:45

Alagón. Plaza Fueros de Aragón 14:45

Figueruelas. Casa Beltrán 14:50

Oitura 14:56

Pleitas 14:59

Bárboles. Marquesina entrada Pueblo 15:01

Bardallur. Marquesina bus Avda Zaragoza 15:06

Plasencia de Jalón. Avenida Zaragoza 11 15:08

Venta (La) 15:09

Parada a la demanda

T13



T13-65 Codos - Morata de Jalón 4

Todo el año

M

Codos. Carretera 8:45

Tobed. Marquesina Diputación 8:51

Santa Cruz de Grío. Marquesina Calle Escuelas 41 8:57

Morata de Jalón 9:11

Parada a la demanda

Todo el año

M

Morata de Jalón 13:00

Santa Cruz de Grío. Marquesina Calle Escuelas 41 13:14

Tobed. Marquesina Diputación 13:20

Codos. Carretera 13:26

Parada a la demanda

T13




